[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1377/2020 - 06/03/2020 16:54

INDICAÇÃO Nº 760/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, estudos para reforma da quadra do CIEP Padre Victório Freguglia localizado na Rua Cesário Bignotto, 175 Vila Pantano II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a estudos para reforma da quadra do CIEP Padre Victório Freguglia na Rua Cesário Bignotto, 175 – Vila Pantano II.
Justificativa:

Em visita “in loco”, verificamos que a quadra poliesportiva necessita de reformas, pois o alambrado no entorno está danificado e a estrutura de ferro necessita de solda, a trave do gol foi retirada e não foi colocada até o momento. As paredes estão com muita umidade, provavelmente devido a problemas com as calhas. Necessidade de pintura geral da quadra.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Março de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-